
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  VG Bleicherode II R

I II III IV V VI Punkte

4 10 15 18 3 17

13

╳
9

3
10

4
13

5 7 8
Auszeit

10:17

Ende
13:16

B  BSV S

I II III IV V VI Punkte

9 4 8 20 5 3

25

2
16

6
21

8
25

9 10 13
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:19

B  BSV R

I II III IV V VI Punkte

3 9 4 8 20 5

25

╳
16

3
18

4
20

7
25

9 10
Auszeit

20:17

Ende
13:41

A  VG Bleicherode II S

I II III IV V VI Punkte

4 10 21 18 15 17

1822

10:16

1
11

3
14

6
18

7 9 10
Auszeit

10:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:44

A  VG Bleicherode II R

I II III IV V VI Punkte

4 10 21 18 15 17

176 22 7

7:14 7:14 10:20

╳
10

2
14

3
17

4 6 9
Auszeit

9:16

Ende
14:07

B  BSV S

I II III IV V VI Punkte

9 4 8 20 5 3

25

1
23

4
24

10
25

12 14 18
Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga NM Damen Staffel 2
Frauen

A  VG Bleicherode II vs. Bischlebener Sportverein B

Spiel 17 01.11.2025 13:00 Uhr

Georgenberg-SH
95752 Bleicherode

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VG Bleicherode II 10/14

3 Siese, Jolina X

4 Wegemann, Lisa X
6 Pape, Mia Carolin X
7 Friese, Magdalena X

10 Kaufhold, Celina X

15 ★ Rehr, Annina X
17 Hilpert, Lilly X
18 Schönemann, Leni X
21 Kirchberg, Lucy X
22 Grabe, Charlotte X

A  Libero

A  Offizielle

T Weska, Rainer
CT Holzapfel, Erik E

C

B  BSV 9/14

2 Hubert, Sandra
3 Tolf, Magdalena X
4 Hirn, Cordula X
5 Thielemann, Barbara X

8 Scheuber, Romy X
9 Schneider, Lotta X

12 Rabe, Juliane
13 Rohde, Franziska
20 ★ Mösenthin, Sarah X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VG Bleicherode

II
BSV B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 13 1 16 25 1 0 0
1 1 0 18 2 22 25 1 0 1
1 3 0 17 3 23 25 1 0 0

4
5

3 4 0 48 61 75 3 0 1
Start: 13:00 Ende: 14:07 Dauer: 1:07

Sieger: Bischlebener Sportverein

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lange, Juliane 1 Brodkorb, Anne
2 Wittrich, Tina 2 Löwe, Tina

Schr. Christ, Alexandra
Assist. Fink, Hanna

Dokument erstellt: 01.11.2025 14:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


