

Bezirksliga NM Damen Staffel 2

(A) VG Bleicherode II vs. Bischlebener Sportverein (B)

Georgenberg-SH 95752 Bleicherode



9/14

Frauen

Spiel 17 01.11.2025 13:00 Uhr

MINGEN FOREETBY	EE VEND	71112																														
			S		art :00	A۱	/G Ble	ichero	de II	R		ide :16		В	BSV		S	S		art :19		В	BSV		R		de :41	A۷	/G Blei	chero	de II	S
Αι	ufschl	agfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte
Sta		tellung	T	4	10	15	18	3	17		9	4	8	20	5	3			3	9	4	8	20	5		4	10	21	18	15	17	
A		ielernr.	Ŀ							13							25	<u> </u>							25					22		18
Auswechsel- spieler	Spi	elstand	Z															Z							1					10:16		1
																																i
Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	X 9	3 10	4 13	5	7	8	Auszeit	2 16	6 21	(E) (E)	9	10	13	Auszeit	2	X 16	3 18	4 20	7 25	9	10	Auszeit	1 11	3 14	6 18	7	9	10	Auszeit
runden	3. 4.	7. 8.								10:17															20:17							10:16

	1			S Start 13:44			A VG Bleicherode II				R	Ende 14:07		B BSV				s			
		Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte			
pun			Startaufstellung			4	10	21	18	15	17		9	4	8	20	5	3			
1	Auswechsel- spieler	. ↓	Spielstand		Ŀ	6	22	7				17							25		
Aufe		r			Z	7:14	7:14	10:20													
H																					
	Aufschlag- runden		1. 2.	2. 6.		2. 6.		X 10	2 14	3	4	6	9	Auszeit	1 23	4 24	10 [3]	12	14	18	Auszeit
			3. 4.	7. 8.								9:16									

S I II III IV V VI Punkte I II III IV V VI A T Z	
4 Auszeit	Auszeit

	Αι	ıfsch	lagfolge
j j	Sta	rtauf	stellung
ıllı		S	pielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

	A	VG Bleicherode II	10/14	R	BSV	9/14
VI Punkte	3	Siese, Jolina	Х	٥	, D34	J, 1-
	4	Wegemann, Lisa	Х	2	© Hubert, Sandra	
	6	Pape, Mia Carolin	Х	3	Tolf, Magdalena	Х
	7	Friese, Magdalena	Х	4	Hirn, Cordula	Х
	10	Kaufhold, Celina	Х	5	Thielemann, Barbara	Х
	15	★ Rehr, Annina	Х	8	Scheuber, Romy	Х
	17	©Hilpert, Lilly	Х	9	Schneider, Lotta	Х
Auszeit	18	Schönemann, Leni	Х	12	Rabe, Juliane	
	21	Kirchberg, Lucy	Х	13	Rohde, Franziska	
	22	Grabe, Charlotte	Х	20	★ Mösenthin, Sarah	Х
	A) Libero		B	Libero	
BSV (B)	A) Offizielle		ಿ	LIBEIU	

B Offizielle

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Assist. Fink, Hanna

				cryer		LIBEIO					
() v	G B	leich	nerode		BSV (B)			A	Offizielle
		_	II				\leq			Т	Weska, Rainer
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	СТ	Holzapfel, Erik
1	0	0	13	1	16	25	1	0	0	<u> </u>	Holzapiel, Liik
1	1	0	18	2	22	25	1	0	1		
1	3	0	17	3	23	25	1	0	0		
				4							
				5							
3	4	0	48		61	75	3	0	1		
St	art	: 13	3:00	Ende:	14:07	Dau	ıer:	: 1:0	07		
Sie	ne	r· F	Risch	lehen	er Snoi	rtver	eir		3.0		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Lange, Juliane		1	Brodkorb, Anne			
2	Wittrich, Tina		2	Löwe, Tina			
			Schr.	Christ, Alexandra			